РЕСПУБЛІКА КРИМ

Сакська міська рада

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Сакский городской совет

КЪРЫМ  ДЖУМХУРИЕТИ
Сакъ шеэр шурасы

РЕШЕНИЕ
  внеочередная 43 сессия первого созыва

«22» января 2016г.                                                                                                   № 1-43/2

О согласовании Яицкого М.Д.
на должность директора муниципального
унитарного предприятия
«Сакское торговое производственное объединение»
г. Саки Республики Крым

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №25-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением
Сакского городского совета 1-го созыва от 26.06.2015г. № 1-27/8 «Об утверждении
Положения «О порядке согласования и назначения на должность руководителей
муниципальных предприятий (учреждений) муниципального образования городской округ
Саки Республики Крым», Уставом муниципального образования городской округ Саки
Республики Крым, по предоставлению главы администрации города Саки Республики Крым,
городской совет РЕШИЛ:

      1. Согласовать кандидатуру Яицкого Максима Дмитриевича, на должность директора
муниципального унитарного предприятия «Сакское торговое производственное
объединение» г. Саки Республики Крым .
      2.   Опубликовать данное решение на информационном портале Сакского городского
совета  www.saki-gorsovet.ru  и в газете «Слово города».
      3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по
правовым и нормативным вопроса, СМИ, занятости и социальной защиты населения.

Председатель
Сакского городского совета                                     В.А. Добрянский

http://www.saki-gorsovet.ru/